
Smlouva o dílo č. BT – 8 / 2024

Čl. 1.  Smluvní strany

Objednatel:  Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2              
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
bankovní spojení: KB Praha 1 – Václavské náměstí 38533021/0100 
zastoupený: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem (dále jen „objednatel“)      

a

Zhotovitel:   BT Praha, spol. s   r.o.
adresa: Jemenská 578/6, 160 00 Praha 6
korespondenční adresa: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4
IČ: 48584851
DIČ: CZ48584851
bankovní spojení: FIO banka, a.s. 2200043821/2010
zapsaný v   obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v   Praze, oddíl C, vložka 17727
zastoupený:  jednatelem společnosti (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají  dle  ustanovení  §  2586 a následujících  zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník,  tuto
smlouvu: 

Čl. 2.  Předmět smlouvy

Zhotovitel  se  zavazuje  na  své  náklady  a  nebezpečí  provést  pro  objednatele  dílo  sestávající
z následujících plnění (dále jen „předmět smlouvy“ nebo „dílo“) určených pro přijímací řízení ke
studiu na Přírodovědecké fakultě Univerzity Karlovy v akademickém roce 2024/2025:

a. Tisk   ks  opticky  čitelných  skórovacích  listů  typu  Biologie,  tisk   ks  opticky
čitelných skórovacích listů obecného typu do 1. 6. 2024.

b. Tisk  samolepicích  štítků  s  čísly  uchazečů  a  čárovými  kódy  (cca   x  1  ks  +  1
identifikační)  dle  rozmístění  do  učeben  na základě  textového  souboru  poskytnutého
objednatelem. Tisk zhotovitel provede do 1. 6. 2024. 

c. Zpracování  maximálně   skórovacích  listů  ve  dnech  12.  6.  -  13.  6.  a  20.  6.  2024,
výsledky zpracování se zhotovitel  zavazuje předat objednateli  vždy do 24 hodin od převzetí
skórovacích listů. Doba na zpracování může být prodloužena o dobu, než objednatel zodpoví
dotazy zhotovitele k chybějícím či chybně vyplněným údajům na skórovacích listech.

d.  Tisk jmen uchazečů na skórovací listy po jejich vyhodnocení. 

e.  Zpracování podkladů pro zveřejnění statistiky přijímacího řízení v   souladu s § 50 odst. 9
Zákona o vysokých školách a §4 vyhlášky MŠMT č. 343/2002 Sb. novelizované vyhláškou č.
276/2004 Sb. 

Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné a odborné provedení díla bez vad a nedodělků a v souladu

- 1 - 



s platnými obecně závaznými právními  předpisy,  které  se na dílo  vztahují.  Zhotovitel  odpovídá
objednateli  za  škodu, která  vznikla  vadným plněním povinností  zhotovitele  vyplývajících  z této
smlouvy, nejvýše však do ceny díla dle Čl.3.

Čl. 3.  Cena 

Smluvní cena pro předmět smlouvy dle Čl. 2  je stanovena jako cena nejvýše přípustná, konečná 
a nepřekročitelná dohodou smluvních stran v celkové výši 77 900,- Kč 
(slovy: sedmdesátsedmtisícdevětsetkorunčeských) bez DPH.

K ceně je zhotovitel jako plátce DPH povinen DPH účtovat ve výši stanovené platnými obecně 
závaznými právními předpisy. Smluvní cena vč. DPH ve výši 21 % činí 94 259,00 Kč.

Čl. 4.  Platební podmínky

Cena včetně DPH bude zaplacena objednatelem zhotoviteli po provedení díla ve smyslu Čl. 2. této
smlouvy a jeho převzetí objednatelem na základě protokolu o předání a převzetí díla podepsaného
oběma smluvními stranami. Po podepsání tohoto protokolu oběma smluvními stranami je zhotovitel
oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) ve výši odpovídající ujednáním obsaženým
v této smlouvě. Přílohu faktury bude tvořit  smluvními stranami podepsaný protokol o předání a
převzetí díla a soupis provedených výkonů. 

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli.  Závazek objednatele zaplatit
fakturovanou částku je splněn okamžikem jejího připsání ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného
na faktuře. Bude-li faktura chybná či neplná či nebudou-li k ní přiloženy přílohy výše uvedené, je
objednatel  oprávněn  ji  vrátit  zhotoviteli  bez  zaplacení  zpět,  aniž  by  se  tím dostal  do  prodlení
s úhradou  faktury.  Po  doručení  nové  bezchybné  faktury  objednateli  běží  nová  lhůta  splatnosti
v délce 21 dnů. 

Čl. 5. Ochrana osobních údajů

Vzhledem ke skutečnosti,  že nelze vyloučit seznámení zhotovitele s osobními údaji obsaženými
v podkladech předaných od objednatele a protože zpřístupnění těchto údajů je nezbytné pro řádné
plnění závazků zhotovitele, uzavírají smluvní strany smlouvu o zpracování osobních údajů podle
§ 6 zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. 

Rozsah a účel zpracování osobních údajů je stanoven na používání osobních údajů pro vyhodnocení
přijímacího  řízení  a  zpracování  podkladů  pro  zveřejnění  statistiky  přijímacího  řízení  v souladu
s § 50  odst.  9  zákona  o  vysokých  školách  a  §4  vyhlášky  MŠMT  č.  343/2002  Sb.  ve  znění
pozdějších  předpisů.  Zabezpečení  osobních  údajů  je  zajištěno  nastavením  přístupových  práv
do systému,  logováním  jednotlivých  zásahů  v systému  a pravidelným  zálohováním  systému.
Zhotovitel dává záruku o technickém a organizačním zabezpečení ochrany osobních údajů a to tak,
že bude dodržovat bezpečnostní pravidla objednatele, že pracovníci zhotovitele budou mít zakázáno
pořizovat jakékoli kopie osobních údajů objednatele a jejich zpřístupňování třetím osobám, a budou
mít  stanovenu mlčenlivost  o osobních údajích a že osobní údaje  budou uloženy po celou dobu
plnění  smlouvy pouze u objednatele.  Smlouva o zpracování  osobních údajů se uzavírá  na dobu
trvání smlouvy o dílo, v jejímž rámci je smlouva o zpracování osobních údajů uzavírána. 

Zhotovitel  je  povinen  zdržet  se  jakéhokoli  nakládání  s osobními  údaji,  jejichž  správcem  je
objednatel, s výjimkou jejich použití, jak uvedeno výše. Pokud zhotovitel poruší povinnost ochrany
osobních údajů a objednateli bude z tohoto důvodu uložena příslušným správním úřadem pokuta, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli částku rovnající se uložené pokutě. Objednatel je dále vedle

- 2 - 



smluvní pokuty oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

Zhotovitel  se  zavazuje  zajistit  veškeré  povinnosti  správce  podle  čl.  24  nařízení  Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti  se zpracováním osobních údajů a poučení
subjektů údajů (dále jen „GDPR“) ve vztahu ke všem osobním údajům, které si smluvní strany předaly či
předají při realizaci této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré osobní údaje, které smluvní strany získaly nebo získají při
realizaci této smlouvy, budou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů smluvním
stranám poskytl, nebo které smluvní strany shromáždily jinak a tyto osobní údaje budou zpracovány
v rámci 

• plnění smlouvy 
• ochrany práv správce, příjemce nebo jiných dotčených osob 
• archivnictví vedené na základě zákona 
• plnění zákonných povinností ze strany správce. 

Čl. 6.  Ustanovení o mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují podržet v   tajnosti všechny informace poskytnuté nebo získané od druhé
smluvní strany a zavazují se současně, že veškeré tyto informace nesdělí ani nedají jinak k dispozici
bez souhlasu této smluvní strany v   jakékoliv formě či podobě přímo ani zprostředkovaně třetím
osobám.  Zároveň  se  zavazují  obě  smluvní  strany  provést  taková  opatření,  aby  se  maximálně
omezila rizika,  že se třetí  osoby úmyslně či neúmyslně zmocní důvěrných informací smluvních
stran.

Čl. 7.  Ostatní ujednání

Smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran.
Nebude-li  zhotovitel  plnit  řádně  a  včas  své  povinnosti  plynoucí  z této  smlouvy,  je  objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH
v zákonné  výši  ve  smyslu  Čl.  3.  této  smlouvy  za  každý  jednotlivý  případ  porušení  nebo  den
prodlení.
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, jedno vyhotovení je určeno
pro zhotovitele a jedno vyhotovení pro objednatele. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými
číslovanými dodatky po dohodě obou stran. 

Za zhotovitele:                                                       Za objednatele:

V Praze dne  .....................................                    V  Praze dne ........................................

  ..........................................................            ….......................................................
           prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.            

jednatel                                           děkan Přírodovědecké fakulty
               BT Praha, spol. s  r.o.                                                             Univerzita Karlova

- 3 - 


		2024-06-06T13:52:25+0200
	Ing MILAN DANĚK




